
Saisonkarten Bestellung Winter 2018/2019

Formular für eine Abholung in Annaberg oder Russbach

 O  Saisonkarte - Kartenverbund Dachstein West Vorverkaufstarif Normaltarif

Saisonkartengültigkeit: 08.12.2018 bis 31.03.2019 bis 05.12.2018 ab 06.12.2018

Erwachsene € 432,00 € 498,00

U 25: JG 1993 bis 1999 € 366,00 € 498,00

Jugend: JG 2000, 2001, 2002 € 221,00 € 289,00

Kind: JG 2003 bis 2012 € 111,00 € 199,00

 O  Saisonkarte - Salzburg Super Ski Card Vorverkaufstarif Normaltarif

Saisonkartengültigkeit: 13.10.2018 bis 01.05.2019 bis 05.12.2018 ab 06.12.2018

Erwachsene € 725,00 € 805,00

U 25: JG 1993 bis 1999 € 619,00 € 805,00

Jugend: JG 2000, 2001, 2002 € 530,00 € 603,00

Kind: JG 2003 bis 2012 € 353,00 € 402,00

 O  Saisonkarte - Snow & Fun Vorverkaufstarif Normaltarif

Saisonkartengültigkeit: 30.11.2018 bis 22.04.2019 bis 31.10.2018 ab 01.11.2018

Erwachsene € 442,00 € 552,00

Jugend: JG 2000, 2001, 2002, 2003 € 345,00 € 431,00

Kind: JG 2004 bis 2012 € 232,00 € 290,00

Zur Datenerfassung bitte ausfüllen:
Familienname

Vorname 1.     2.   3.   4.

Geburtsdatum

Straße/Hausnr./Top

Postleitzahl Ort Land

Telefon/Mail für Rückfragen

 O  Bitte senden Sie mir die Saisonkarte per Post zu.

 O  Bitte hinterlegen Sie mir die Saisonkarte an der Hornbahn Rußbach.

 O  Bitte hinterlegen Sie mir die Saisonkarte an der Kopfbergbahn Annaberg Ortsmitte, ab Skibetrieb Donnerkogelbahn Annaberg.

DSGVO: Die von Ihnen übermittelten Unterlagen werden nicht an Dritte weitergegeben und gelöscht, sobald diese nicht 

mehr für die Vertragserfüllung benötigt werden und gesetzliche Aufbewahrungspflichten abgelaufen sind.

€ 2,00 Pfand ist für die Keycard erforderlich. Sollten Sie bereits eine Keycard besitzen, können Sie diese im

Laufe des Winters vor Ort zurückgeben. Für jede unbeschädigte Keycard erhalten Sie € 2,00 retour.

Saisonkarten sind Namens- und Fotobezogen. Bitte legen Sie der Bestellung ein mit Namen gekennzeichnetes und

aktuelles Foto bei. Selbstverständlich sind auch digitale Fotos per E-Mail möglich.

Gerne nehmen wir auch Bestellungen per Fax: +43 6242 445 entgegen. Info Tel: + 43 6242 440.

Ort, Datum Unterschrift

Bank Überweisung

Bank: Raiffeisenbank Rußbach-Abtenau

IBAN: AT 62 3500 1000 0102 0213

BIC: RVSAAT2S001

Empfänger: Bergbahnen Dachstein West

Banküberweisung: Die Überweisung für die Saisonkarten 

zum jeweils gültigen Verkaufstarif muss so rechtzeitig getätigt 

Preiszuckerl

bis 20.11.2018

Senden Sie uns Ihre Saisonkartenbestellung einfach direkt per Mail an russbach@dachstein.at.

€ 333,00

€ 275,00

€ 185,00

€ 111,00

werden, dass der Zahlungseingang für Ihre Bestellung 

auch unter Berücksichtigung des Post- und Bankweges, 

rechtzeitig erfolgt. Wichtig: Spesenfrei für Empfänger.


